

Spånga d 19 okt 1986

Bäste [redacted],

H

Ett litet (kanske inte allt för sannolikt) uppslag apropå frågeställningen om var en uppdragsgivare typ [redacted] [redacted] [redacted] skulle hitta en person som var villig att genomföra ett mord på en svensk statsminister;

2p

Personen på det bifogade fotografiet, den [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] är möjligen en tänkbar kandidat till posten.

Alldeles osökt slog det mig att han faktiskt är tämligen porträttlik den datagraf av Palmes mördare som polisen gått ut med: klipp av pannluggen eller kamma den bakåt och förläng näsan en bit. Annars stämmer ansiktsformen, ögon/ögonbryn, öron och längden på håret över tinningarna, hakan och faktiskt också munnen.

[redacted] är en av [redacted] som idag är mest [redacted]; efterlyst och i sin frånvaro [redacted]. Sedan 1981 befinner sig [redacted] i [redacted]; på fri fot sedan [redacted]-regeringen helt oväntat och obegripligt vägrat hörsamma den [redacted]-regeringens begäran om utlämning.

Bakgrund: [redacted], som har en lång karriär inom den yttersta högern bakom sig, tillhör 70-talets generation av nya [redacted] som inspirerats av bl a [redacted] verksamhet och teserna om [redacted]". Han anses ha tjänstgjort i [redacted] i [redacted] som legoknekt, och där också fått vapenträning och paramilitär utbildning.

4p

I slutet av 1970-talet organiserade [redacted] en [redacted] inom den s k [redacted] [redacted] en av arvtagarna till 60-talets [redacted]. När den italienska polisen i samband med utredningen kring massakern i Bologna gjorde stora svep inom [redacted] [redacted] [redacted] [redacted] som gick under jorden. [redacted] bestod, förutom [redacted], av bl a [redacted] (dömd till åtta års fängelse), [redacted] (dömd till tio års fängelse), [redacted] (Två års fängelse), [redacted] (dömd till sex års fängelse); samtliga på fri fot.

0

STAY BEHIND



Några månader efter [redacted] dök [redacted] och hans kumpaner upp i [redacted], där de fick skydd av [redacted] med anknytning till [redacted] och [redacted].

Kontakterna för beskyddet gick till på följande vis:

[redacted]

[redacted] frågade [redacted] om denne kunde arrangera "safehousing" för [redacted] som "inom kort skulle behöva pålitliga gömställen". [redacted] vidarebefordrade [redacted] begäran till [redacted], en [redacted] kopplad till [redacted] och vid tidpunkten internationell sekreterare för [redacted].

Under de följande veckorna organiserade [redacted] upp ett nätverk av gömställen för [redacted]. [redacted] kontaktade endast de mest pålitliga veteranerna inom den [redacted].

Problemet var bara att operationen var infiltrerad från första dagen; [redacted], en av ledarna för [redacted] och ironiskt nog den person som de utländska terroristerna hade sådant förtroende för att de valde att kontakta i detta känsliga ämne, var i verkligheten en övertygad [redacted] "som sedan flera år arbetat för organisationen [redacted].

[redacted] arbetade med livet som insats när han infiltrerade det europeiska terror-nätverket. Massakern i Bologna följdes av bomben vid Oktoberfesten i München och attentatet mot synagogan på Rue Copernic i Paris. [redacted]

[redacted]

[redacted] informationer innebar också att [redacted] diskret kunde registrera vilka [redacted] terrorister som dök upp i [redacted]. När den [redacted] polisen sedan efterlyste [redacted] och hans kumpaner kunde [redacted] omedelbart informera polisen om vilka de var och var de gömde sig.

██████████ arresterades, och tillsammans med sex andra ██████████ begärdes han utlämnad av de ██████████ myndigheterna. Begäran behandlades av domstolen vid ██████████ (någon gång på våren 1981 om jag inte missminner mig), men begäran om utlämning var så uselt framställd att domstolen inte hade något annat val än att avslå den. Sedan dess har ██████████ & Co öppet kunnat vistas i ██████████, trots att den ██████████ regeringen vid upprepade tillfällen vädjat att de skall utvisas; så sent som i juni 1985 vände sig premiärminister ██████████ direkt till ██████████ vid Europamötet i Milano, med en begäran om att ██████████ skulle deporteras. Faktum tyder dock på att "██████████" är helt ointresserade av att ens diskutera de ██████████ terroristernas närvaro i ██████████

Under vistelsen i ██████████ har ██████████ fortsatt sin verksamhet inom extremhögern; under perioden 1982-84 har han koncentrerat sitt intresse på fascistorganisationen ██████████, och genom denna byggt sin nya maktbas. 1984 kulminerade verksamheten inom ██████████ med en kraftig splittring av organisationen där den traditionelle ordföranden ██████████ sparkades ut och ersattes med nya talanger som representerade "██████████"; d v s den militanta form av ny-fascism som ██████████ representerar.

Det ██████████ har traditionellt ansetts som en våldsam organisation, men hela tiden inom ramarna för klassiska teorier om att bygga ett fascistparti med förankring bland massorna, vilket var ██████████ position. ██████████ representerar den militanta fascismen som anser att huvuduppgiften är att bygga en "militant organisation" bestående av "politiska soldater" som är beredda att använda terror i sin verksamhet.

██████████", kuppmakarna, samlades kring tidskriften ██████████ de ██████████ som attraherades av teserna om en ny, militant och hårdför fascism, tillhörde vad som kunde beskrivas som den yngre generationen inom ██████████ ledarskap; ██████████

██████████ m fl. Kuppen mot ██████████ planerades vid en serie strikt hemliga möten och politiska seminarier inom ██████████-gruppen; sammanträdena ägde rum i ██████████

Den "██████████" är idag helt dominerande inom ██████████, vilket också kan urskiljas i organisationens nya struktur; färre medlemmar runt en mer hårdför kärna.

Under samtalet i förra veckan spekulerade vi en del om var vi skulle kunna hitta en person som skulle kunna acceptera ett mordkontrakt på Palme, och som samtidigt skulle kunna passa in i bilden av en stat - [redacted] - som uppdragsgivare. Jag antar att ni inte har något emot en vild gissning: [redacted] är en utmärkt kandidat. Det finns flera orsaker.

Jag har ingen aning om hur pass tillförlitligt dataporträttet av Palmes förmodade mördare är, men redan när det presenterades i våra reflektorer hade jag över porträttligheten med [redacted]. Sedan dess har jag grävt en smula:

# Det finns en koppling mellan [redacted] och [redacted] - den [redacted] förespråkar att [redacted] medlemmar skall utbildas till "politiska soldater". Ideologisk skolning och paramilitär träning går hand i hand och rekryterna har fått paramilitär träning på utbildningsläger i [redacted]. Träningen sköttes av f d [redacted], och den [redacted].

# Det finns en vag koppling mellan [redacted] och Sverige; En av [redacted] "adresser" i [redacted] har varit hos familjen [redacted] anses enligt vissa källor vara en viktig mellanhand mellan [redacted]. [redacted] är även Europas största förläggare och utgivare av [redacted]. Enligt åtminstone en källa har man haft kontakter med Skandinavien och bistått vid tryckningen och lanseringen av [redacted], en samtidskrift på [redacted].

# [redacted] har "legat lågt" sedan den [redacted] domstolen avslog de [redacted] myndigheternas begäran om utlämning, och han har knappast vågat sätta sin fot utanför [redacted] av rädsla för att bli arresterad i något land som skulle behandla honom mindre sympatiskt. En källa anger att [redacted] plötsligt drabbades av reslusta under hösten 1985 och åkte på en "skidresa"; något som tolkades som att han reste till de italienska alperna på falskt pass, men lika gärna kunde ha varit en turistresa till de svenska fjällen.

# Slutligen, än mer spekulativt, bör man kanske nämna att [redacted] torde ha en [redacted]. Det kan tyckas som om [redacted] snarare är en [redacted]; den typ av person som hellre [redacted]. Men som förespråkare för en [redacted] och som den [redacted] viktigaste förespråkare

i [redacted] har han ett [redacted] [redacted].  
Han är dömd för mordförsök och mordbrand, men  
han har ännu inte fått sina sporrar. Han har  
ännu inte passerat den [redacted] [redacted]  
[redacted] [redacted]; och därmed spelar det ingen  
roll hur mycket han än skriver och organiserar.  
I de kretsar han umgås i kan han [redacted]  
[redacted] och framstå som [redacted].

Hälsningar

UL

Stieg Larsson



